
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Středočeský Krajský Fotbalový Svaz (SKFS) je největší krajskou fotbalovou organizací 

v České republice. Sdružujeme víc jak 160 klubů napříč věkovými kategoriemi (od 

mladších žáků až po seniorské týmy). Provozujeme více jak 25 soutěží. Naším cílem a 

nejvyšší ambicí je být nejlepší v České republice. Chceme být vzorem a partnerem pro 

ostatní kraje, okresy, kluby i samotnou Fotbalovou Asociaci České republiky (FAČR). 

 

MANAŽER/ MANAŽERKA  

STŘEDOČESKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU - HPP 
 
STAŇ SE TVÁŘÍ A PLATNÝM HRÁČEM SKFS TÝMU!  
 

• Baví tě se setkávat a komunikovat s lidmi z fotbalového prostředí? 

• Miluješ fotbal a vše s ním spojené? 

• Máš chuť nás reprezentovat a pomoct dostat středočeský fotbal na vrchol? 
 

CO TĚ NA UVEDENÉ POZICI ČEKÁ? 

• Zajištění chodu sekretariátu Středočeského krajského fotbalového svazu. 

• Úzká spolupráce se všemi kluby hrající středočeské krajské soutěže. 

• Koordinace činností všech komisí, například Disciplinární, Sportovně-technické, 
Mládeže, Rozhodčích atd. 

• Podpora Výkonného výboru SKFS. 

• Různorodá činnost týkající se fotbalu. 
 

CO OD TEBE OČEKÁVÁME? 

• Funkcionářské zkušenosti ve fotbale, případně kolektivním sportu, jsou výhodou. 

• Praxi za volantem a řidičský průkaz skupiny „B“. 

• Zvládat komunikaci s lidmi.  

• Organizační a vyjednávací schopnosti. 

• Flexibilita a zapálenost. 

• Spolehlivost, loajalita a čistý trestní rejstřík. 
 

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT? 

• Zajímavý základní plat a osobní ohodnocení na měsíční bázi. 

• Služební auto i k soukromým účelům. 

• Služební notebook a mobilní telefon. 

• Možnost kombinace práce v kanceláři a tzv. „home office“. 

• Práci, která není monotónní díky velkému záběru různých oblastí. 

• Širokou škálu dalších zaměstnaneckých benefitů (vstupenky na domácí zápasy 
reprezentace, velkou škálu slev od partnerů fotbalové asociace – FAČR, výhodné 

tarify mobilního operátora pro tebe i členy rodiny a mnoho dalších). 
 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Chceš se stát naším MAMAŽEREM/ MANAŽERKOU?  
Chceš být součástí týmu, který řídí fotbalové soutěže v největším kraji ČR a má jen ty 

nejvyšší ambice?  

Pak neváhej a ozvi se nám, pošli CV, rádi se s Tebou potkáme při osobním pohovoru.  

Pokud bys chtěl detailní přehled pracovní náplně, rádi ti ho poskytneme. 

Kontaktuj nás na: smejkal@skfs.cz do pondělka 14. 2. 2022. 

Nastoupit můžeš ihned nebo po vzájemné dohodě. 

 

mailto:smejkal@skfs.cz

